
    職員のコロナウイルス感染者発生について 

 

 

日頃より当会の運営につきましては、多大なるご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。  

当会職員 40代男性１名がコロナウイルス陽性となりました。 

当該職員の最終出勤日は 12月 2 日（金） であり、 

通所事業は 12月 5日(月)、6日(火)を休業と致します。 

健康観察期間を設定し休業と致します。 

 

皆様には大変ご心配をお掛けしておりますが、より一層の感染防止対

策に取り組んで参りますので、今後ともご理解とご協力の程、宜しくお

願い致します。 

 

 

                   令和 4年 12月 2日 

                   社会福祉法人 美唄市社会福祉協議会 

                         会長  越前谷賢一 


